15-02-2024 12:07:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É a constatação de situação atual e iminente de exposição ao perigo e a probabilidade de ocorrência de um
sinistro conforme visita do morador a esta vereadora.

Solicito limpeza, manutenção e poda de árvores em toda a extensão do canteiro central da Avenida SERRA
BODOQUENA no Bairro SÃO JORGE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA SERRA BODOQUENA, SÃO JORGE, 38.410-525, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1154/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total